РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БОРОВЛЯНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ БОРОВЛЯНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РЕБРИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
01.03.2019

                            № 4

                                                             с. Боровлянка

О внесении изменений и дополнений  в решение Боровлянского сельского Совета народных депутатов Боровлянского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края от 26.12.2014 № 51  «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования Боровлянский сельсовет Ребрихинского района Алтайского края»  (в ред. от 29.12.2016 №53)
         В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", и рассмотрев предписание об устранении нарушений градостроительной деятельности Министерства строительства, транспорта, жилищно-коммунального хозяйства Алтайского края от 29.11.2018 № 32-01/ПА/16218,  Боровлянский сельский Совет народных депутатов Боровлянского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края
РЕШИЛ:
1. Внести в Правила землепользования и застройки муниципального образования Боровлянский сельсовет Ребрихинского района Алтайского края, утвержденные решением Боровлянского сельского Совета народных депутатов Боровлянского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края от 26.12.2014 № 51 (в ред. от 29.12.2016 №53) следующие изменения:
1.1 пункт 2 статьи 31 изложить в следующей редакции:
«2. Основные виды разрешенного использования земельных участков и объектов капитального строительства в жилых зонах:

· блокированная жилая застройка (код 2.3)*;

· для индивидуального жилищного строительства – (код 2.1);

· малоэтажная многоквартирная жилая застройка – (код 2.1.1)*;

· для ведения личного подсобного хозяйства  - (код 2.2)*.».

1.2 в пункте 3 статьи 31 слова «-малоэтажная многоквартирная жилая застройка – (код 2.1.1)*;» исключить.
2. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде Администрации Боровлянского сельсовета, а также на информационном стенде с. Касмалинка и на официальному сайте  Администрации Ребрихинского района в разделе «Боровлянский сельсовет» «Правила землепользования и застройки».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по правовым вопросам.

Глава сельсовета   В.Е.Валтышев
Антикоррупционная экспертиза муниципального правового акта проведена. Коррупциогенных  факторов  не  выявлено.

Заместитель главы Администрации сельсовета   С.В.Валтышева